
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,8 (+)1 (+)1

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,6 (+)1 (+)0,8

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,6 (+)2 (+)1,8

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,1 (+)1 (+)1,3

ACPP003489 MARTINEZ BARROSO, ANGEL (+)2,1 (+)2 (+)2,4

ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 5,7 5 5,4

ACPP027084 RAMOS VARGAS, MANUEL (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP027661 GARCIA MONCLUS, ENCARNA 1,3 1 1,2

ACPP006917 TARRAGONA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL(+)1,9 (+)2 (+)2,1

ACPP022429 BUSQUIER MARCO, CARLOS 0,1 0 (+)0,1

ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP021353 FOSALBA VELA, PABLO (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,9 (+)6 (+)5,9

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)4,7 (+)5 (+)4,9

2 DURAN SARDA, MARC 18 14 17,8

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,3 0 0,2

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,2 3 4,1

ACPP000607 AHUMADA DIAZ, ANA MARIA 2,4 2 2,3

ACPP001130 JIMENEZ TEJERO, ANTONIO (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)1 (+)1 (+)1

ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 6,2 5 5,9

ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 4,7 4 4,4

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,3 2 3,2

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 8,9 7 8,8

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 7,1 5 7

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP020137 MOLINA MARTINEZ, IVAN 0,7 1 0,7

ACPP009721 RODRIGUEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL0,8 1 0,8

ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP031374 RODRIGUES OLIVEIRA, CICERO 10,4 8 10,3

ACPP006236 TEMPORAL PARDO, ADRIAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 10,7 8 10,7

ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,7 2 2,6

ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,5 3 3,4

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 4,9 4 4,8

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,3 0 0,2

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,7

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,2 7 9,1

ACPP002238 MAGRIÑA MARTIN, FLORENCI-ANDREU(+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP024404 GUZMAN NAVARRO, ANTONIO 2,4 2 2,4

ACPP017938 SORIANO PEREZ, JOSE 0,9 1 0,9

ACPP022297 GOMEZ MARTA, MARIO (+)1 (+)1 (+)1

ACPP018535 CANDELAS BALLESTEROS, IGNASI 4,7 4 4,6

ACPP032010 OLMEDO FERNANDEZ, MANUEL 8 6 7,9

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,2 3 4,1

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,4 5 6,3

ACPP028443 FAURA CASAS, FRANCESC 4,3 3 4,2

ACPP027581 GAZQUEZ GIRONA, MIQUEL 7,3 5 7,2

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,5 1 0,5

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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40 4110

40 3911

39 4412

39 4013

38 4114

38 4015

38 3916

37 4117

37 3718

37 4019

37 4020

37 4021

37 3922

37 3723

36 4124

36 4125

36 4126

36 3627



ACPP001752 TORRUS ROIG, CARLES (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP002988 RODRIGUEZ DIAZ, ENCARNA 4,4 3 4,4

ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,1 2 3,1

ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 19,9 15 19,9

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC8 6 7,9

ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,5 5 5,4

ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,9 2 2,9

ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 5,6 5 5,6

ACPP017144 FARRAN AGUADO, OSCAR 1,8 2 1,8

ACPP027579 ARES CARCELLER, ALBERT 5,4 4 5,4

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,2 3 4,2

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 2 3,2

ACPP028683 MOLINER SERRANO, SERGIO 9 7 8,9

ACPP022087 DIAZ DE ANDRES, JAVIER 7,8 6 7,7

ACPP031788 GARCIA VIGO, ANTONIO 7 5 7

ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 9,8 8 9,8

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7,6 6 7,5

ACPP008059 ROGER CRIVILLES, LLUIS M. 7,3 5 7,2

ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 8,2 6 8,2

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5 4 5

ACPP027209 SORRELL PEREZ, JEDIATH 4 3 4

ACPP028098 GARCIA LOPEZ, JUAN 5,6 5 5,6

ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,3 2 3,3

ACPP024622 MASELLES ALEGRE, JOAN RAMON 6,2 5 6,2

ACPP002862 ALBANELL TRULLAS, JOSE MARIA 6,3 5 6,2

ACPP005121 MONACO KOHLER, CARMEN 11,9 9 11,8

ACPP031069 BERTRAN FERRER, ALEJANDRO 12,3 9 12,2

1 LAUREN, MALO 0 0 (+)0,1

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 4,6 4 4,5

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 17,8 14 17,7

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN 0,3 0 0,3

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,4 7 9,4

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,4 6 8,3

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 13,2 10 13,1

ACPP030289 CARCASONA VIAS, DAVID 5,9 5 5,9

ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 7,7 6 7,7

ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIER6,3 5 6,3

ACPP001148 CHAVARRIA CALVO, Mª LUCIA 6,4 5 6,4

ACPP016164 MARTINEZ VERA, RODRIGO 3,5 3 3,5

ACPP018054 LABARTA HERMANDO, ROBERTO 7,3 5 7,3

ACPP012567 MONTERO CONTRERAS, JORGE ALEJANDRO(+)4,8 (+)5 (+)4,8

ACPP020626 TORRENTS ESPEL, JORDI 6,6 5 6,6

ACPP026965 QUESADA CURRUBI, FERRAN 14,2 11 14,2

ACPP026947 BLANCO NUÑEZ, LAURA 14,2 11 14,2

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,4 10 13,4

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 6 5 6

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,2 14 18,2

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,8 6 7,8

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,9 5 6,9

ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 2,7 2 2,7

3 sense jugador 0 0 0

4 sense jugador 0 0 0
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP003489 MARTINEZ BARROSO, ANGEL (+)2,1 (+)2 (+)2,4

ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 5,7 5 5,4

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 6,2 5 5,9

ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 4,7 4 4,4

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,8 (+)1 (+)1

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,6 (+)1 (+)0,8

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,6 (+)2 (+)1,8

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,1 (+)1 (+)1,3

ACPP006917 TARRAGONA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL(+)1,9 (+)2 (+)2,1

ACPP022429 BUSQUIER MARCO, CARLOS 0,1 0 (+)0,1

ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)4,7 (+)5 (+)4,9

2 DURAN SARDA, MARC 18 14 17,8

ACPP027084 RAMOS VARGAS, MANUEL (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP027661 GARCIA MONCLUS, ENCARNA 1,3 1 1,2

ACPP000607 AHUMADA DIAZ, ANA MARIA 2,4 2 2,3

ACPP001130 JIMENEZ TEJERO, ANTONIO (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP031374 RODRIGUES OLIVEIRA, CICERO 10,4 8 10,3

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 8,9 7 8,8

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,2 3 4,1

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,4 5 6,3

ACPP028443 FAURA CASAS, FRANCESC 4,3 3 4,2

ACPP027581 GAZQUEZ GIRONA, MIQUEL 7,3 5 7,2

ACPP031069 BERTRAN FERRER, ALEJANDRO 12,3 9 12,2

1 LAUREN, MALO 0 0 (+)0,1

ACPP018535 CANDELAS BALLESTEROS, IGNASI 4,7 4 4,6

ACPP032010 OLMEDO FERNANDEZ, MANUEL 8 6 7,9

ACPP002862 ALBANELL TRULLAS, JOSE MARIA 6,3 5 6,2

ACPP005121 MONACO KOHLER, CARMEN 11,9 9 11,8

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,4 6 8,3

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 13,2 10 13,1

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,3 2 3,2

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,3 0 0,2

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,2 3 4,1

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 7,1 5 7

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 4,9 4 4,8

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,3 0 0,2

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,7

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,2 7 9,1

ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,7 2 2,6

ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,5 3 3,4

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7,6 6 7,5

ACPP008059 ROGER CRIVILLES, LLUIS M. 7,3 5 7,2

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC8 6 7,9

ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,5 5 5,4

ACPP028683 MOLINER SERRANO, SERGIO 9 7 8,9

ACPP022087 DIAZ DE ANDRES, JAVIER 7,8 6 7,7

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 4,6 4 4,5

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 17,8 14 17,7

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)1 (+)1 (+)1

ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN (+)0,8 (+)1 (+)0,8

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP002238 MAGRIÑA MARTIN, FLORENCI-ANDREU(+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP024404 GUZMAN NAVARRO, ANTONIO 2,4 2 2,4

ACPP020137 MOLINA MARTINEZ, IVAN 0,7 1 0,7

ACPP009721 RODRIGUEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL0,8 1 0,8

ACPP017144 FARRAN AGUADO, OSCAR 1,8 2 1,8

ACPP027579 ARES CARCELLER, ALBERT 5,4 4 5,4

ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,3 2 3,3

ACPP024622 MASELLES ALEGRE, JOAN RAMON 6,2 5 6,2

ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,9 2 2,9

ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 5,6 5 5,6

ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 8,2 6 8,2

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5 4 5

ACPP031788 GARCIA VIGO, ANTONIO 7 5 7

ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 9,8 8 9,8

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,2 3 4,2

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 2 3,2

ACPP027209 SORRELL PEREZ, JEDIATH 4 3 4

ACPP028098 GARCIA LOPEZ, JUAN 5,6 5 5,6

ACPP026965 QUESADA CURRUBI, FERRAN 14,2 11 14,2

ACPP026947 BLANCO NUÑEZ, LAURA 14,2 11 14,2

ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP021353 FOSALBA VELA, PABLO (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP017938 SORIANO PEREZ, JOSE 0,9 1 0,9

ACPP022297 GOMEZ MARTA, MARIO (+)1 (+)1 (+)1

ACPP006236 TEMPORAL PARDO, ADRIAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 10,7 8 10,7

ACPP030289 CARCASONA VIAS, DAVID 5,9 5 5,9

ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 7,7 6 7,7

ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,1 2 3,1

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,5 1 0,5

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN 0,3 0 0,3

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,4 7 9,4

ACPP016164 MARTINEZ VERA, RODRIGO 3,5 3 3,5

ACPP018054 LABARTA HERMANDO, ROBERTO 7,3 5 7,3

ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIER6,3 5 6,3

ACPP001148 CHAVARRIA CALVO, Mª LUCIA 6,4 5 6,4

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,4 10 13,4

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 6 5 6

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,9 (+)6 (+)5,9

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP001752 TORRUS ROIG, CARLES (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP002988 RODRIGUEZ DIAZ, ENCARNA 4,4 3 4,4

ACPP012567 MONTERO CONTRERAS, JORGE ALEJANDRO(+)4,8 (+)5 (+)4,8

ACPP020626 TORRENTS ESPEL, JORDI 6,6 5 6,6

ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 19,9 15 19,9

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,2 14 18,2

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,8 6 7,8

3 sense jugador 0 0 0

4 sense jugador 0 0 0

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,9 5 6,9

ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 2,7 2 2,7
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-- --No presentado
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-- --No presentado


